
Государственное бюджетное учреждение
дополнительного профессионального образования Самарской области

"Региональный социопсихологический центр”

ПРИКАЗ
(РАСПОРЯЖЕНИЕ)

Дата составления
06.09.2021

Номер документа
22 -  о/в

О проведении ежегодной областной акции
«Внимание, подросток!» в 2021-2022 уч. году

В связи с необходимостью проведения мероприятий в образовательных
организациях Самарской области в рамках ежегодной областной акции «Внимание,
подросток!» (далее Акция)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие сроки проведения Акции:
I этап -  04-18 октября и 06-20 декабря 2021 года.
II этап -  07-21 февраля и 04-18 апреля 2022 года.

2. Начальникам отделов психолого-педагогического и социально-педагогического
сопровождения образовательного процесса образовательных учреждений области
включить в планы работ педагогов-психологов и социальных педагогов проведение
мероприятий в рамках Акции.

к

Основание: рекомендации круглого стола профессионального сообщества по результатам
проведённой акции «Внимание, подросток!».

Руководитель организации Директор
(должность) (личная подпись)

Т.Н. Клюева
(расшифровка подписи)


